謹啓
 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 この度、下記日程にて「第８回呼吸器疾患医療連携セミナー」を開催する運びとなりました。諸事
ご多忙の折とは存じますが、何卒万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                          謹白

 【日時】 2019年６月1２日（水）19：00～20：15（18：45受付開始）

 【会場】 横浜南共済病院 講堂棟 2階 講堂

※お車でお越しの際は、当日受付にお声掛けください。
※当日申込された方には軽食をご用意いたしております。
※事前準備の関係上、参加ご希望の方は必ず別紙参加申込書をご記入のうえFAXにて
 お申し込みください。
※本講演は日本医師会生涯教育単位の申請をおこなっています。
 認定カリキュラムコード 46（咳・痰)(1.0単位）

問い合わせ先 横浜南共済病院 地域連携室
住所：横浜市金沢区六浦東1-21-1 TEL：045-782-8939（直通）8：30～17：00

共催：横浜南共済病院 杏林製薬株式会社 後援：金沢区医師会

横浜南共済病院地域医療支援病院研修会

第8回呼吸器疾患医療連携セミナー

【製品紹介】19:00～19:15 『 フルティフォーム 』
                                                    杏林製薬株式会社

【特別講演】19:15～20:15
                         座長 診療部長   髙橋 健一

【Ⅰ】     19:15～19:35
        『 紹介症例のご報告 』
                        呼吸器外科 部長 大沢 宏至

【Ⅱ】     19:35～19:55
        『 紹介症例のご報告 』
                  呼吸器内科 部長 小泉 晴美

【Ⅲ】     19:55～20:15
        『 咳と痰のガイドラインの話題 』
                  呼吸器内科 部長 小泉 晴美